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Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës  
Ministarstvo Životne Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture 

Ministry Environment Spatial Planning and Infrastructure 

 

FORMULARI PËR DORËZIMIN E OFERTËS PËR QIRAMARRJE 
 

Emri dhe Mbiemri: ____________________   Numri personal : _________________________ 
 
Për biznese:  
 
Emri i biznesit: ______________________________________  
 
Numri i biznesit: ______________________________________  
 
Numri i Ngastrës: ______________________________________  
 
Zona Kadastrale: ______________________________________  
 
ÇMIMI I OFERTËS:  SHËNO SHUMËN VJETORE TË OFERTËS PËR QIRA  
 
 
 
 
 
 
 
 
NË FJALË 
[______________________________________________________________________________] 
 
SHËNIM:  
- Në rast të çfarëdo mospërputhje në tabelë, në mes të shumës së paraqitur me shkronja dhe shumës 
së paraqitur me shifra, do të mbizotërojë shuma e paraqitur në shkronja, dhe do të trajtohet si çmimi i 
ofertës. 
 
- Në rast se shuma e paraqitur me shkronja është e palexueshme apo e pa qartë, ndërsa shuma e 
paraqitur në shifra është e lexueshme dhe e kuptueshme, do të mbizotëroj ajo e paraqitur në shifra 
dhe do të trajtohet si çmimi i ofertës. 
 
- Në rast se shuma e paraqitur me shifra dhe shuma e paraqitur me fjalë, janë të palexueshme dhe / 
ose të pakuptueshme, oferta e ofertuesit do të diskualifikohet. 
 
- Në rast se ofertuesi nuk paraqet çmimin e ofertës, edhe me fjalë edhe me shifra, oferta e tij do të 
diskualifikohet. 
 
- Përveç te cekurave me lartë ofertuesi së bashku me këtë formular duhet te paraqet edhe 
dokumentacionin si dhe shënimet sipas kushteve te shpalljes. 
 

Nënshkrimi:_____________________                                Data: ____________________________  

 
Ky nënshkrim konfirmon se ofertuesi pranon shënimet më lart dhe pajtohet që të obligohet me këtë 
deklaratë. 

 
 

 
Vërejtje: Ju lutem të keni parasysh se të gjitha fushat duhet të jenë të plotësuara. Në rast se 

ndonjëra nga informatat mbetet e paplotësuar, oferta do të diskkualifikohet. 
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